АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорска от26.09.2022 № 2036-п «Об утвержденииадминистративного регламентапредоставления муниципальной услуги«Предоставление земельного участка,находящегося в государственной илимуниципальной собственности, гражданинуили юридическому лицу в собственностьбесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,постановлением администрации города Югорска от 21.09.2018 № 2582 «ОПорядке разработки и утверждения административных регламентовпредоставления муниципальных услуг»:1. Внести в приложение к постановлению администрации городаЮгорска от 26.09.2022 № 2036-п «Об утверждении административногорегламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлениеземельного участка, находящегося в государственной или муниципальнойсобственности, гражданину или юридическому лицу в собственностьбесплатно» (с изменениями от 21.11.2022 № 2445-п, от 07.12.2023 № 1724-п)следующие изменения:1.1. В разделе II:1.1.1. Абзац второй пункта 2.2 изложить в следующей редакции:«Непосредственное представление муниципальной услугиосуществляют структурные подразделения Департамента: отдел земельныхресурсов по работе с физическими лицами, отдел земельных ресурсов по

от 03.07.2025 № 1236-13-п

«В регистр»

2

работе с юридическими лицами Управления правового обеспеченияимущественных отношений.».1.1.2. Абзац второй пункта 2.8 признать утратившим силу.1.1.3. В пункте 2.14 после слов «постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 22.12.2012 № 1376» дополнить словами «Обутверждении Правил организации деятельности многофункциональныхцентров предоставления государственных и муниципальных услуг».1.2. В пункте 3.6 раздела III слова «Федеральный закон 210-ФЗ»заменить словами «Федеральный закон № 210-ФЗ».2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевомиздании города Югорска и разместить на официальном сайте органовместного самоуправления города Югорска.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов